CONTRATO N.® 053/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGOlNHAi |
Proaredoria JurtóteaAdmWstralíva PROJUtADwi

tXxiro pare ontwxíof aoque dtep6e oartigo 6'
pârAgmfo úntca (Ja Lei n® 8c6C/93 cjoe o fBsufr,-
á» contraton» flrmatio entre o KXinldplo 6

L SECREf

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO

OUTRO, J SANTOS NASCIMENTO ME.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciiiano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, o Sr. EULER DA
CUNHA FONSECA, inscrita no CPF sob n". 777.708.895-53, portador do RG n°. 636374130 SSP/BA, e a J
SANTOS NASCIMENTO ME, inscrito no CNPJ sob n® 40.578.791/0001-56, situada à Rua Miguel Calmon, n.°
150, Centro, Conceição de Feira - BA, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr°.
JORGE SANTOS NASCIMENTO, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no RG n.® 0114590346, CPF sob o
n° 146.511.655-91, celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n° 118/2018, contido do
processo administrativo n° 8290/2018 e regido pela Lei Federai n" 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo
Decretos Municipais n° 4.595/2017 e n® 4.269/2015 e subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se
comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

l'.1 Oobjeto do presente Contrato éaAquisição de MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE DIVERSOS, ALÉM
DE CARRINHOS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
Ál/gOINHAS/BAHIA, conforme especificações equantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado
^preâmbulo ena proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VLR.UNIT V. TOTAL

LOTE 10 - MATERIAIS DIVERSOS

1

FÓSFORO: PACOTÃO COM 20
MAÇOS, CADA MAÇO COM 10 CXS.
CADA CX COM 40 PALITOS

PAC. 232 PARANA R$ 56.67 R$ 13.147,44

2 PILHA ALCALINAAAA - PAUTO. UND. 366 DURACEL R$ 2,00 R$ 732,00

3 PILHA ALCALINA AA. UND. 141 DURACEL R$ 2.00 R$ 282,00

4
PILHA RECARREGÁVEL AA, COM 2
UNIDADES

UND. 49 DURACEL R$ 18,00 R$ 882,00

5
PALITO DE DENTE. ROLIÇOS DE
MADEIRA RESISTENTE. C/200

UND 16 GINA R$ 0,75 R$ 12.00

6 CAIXA DE ISOPOR 100 LITROS UND 5 ISOPLAST R$ 80,60 R$ 403,00

7 CAIXA DE ISOPOR 24 LITROS UND 5 ISOPLAST ^F^23.60
Vr.iA —

R$ 118,00

.a